Hermannus filius Nijcholai de Baerle et Jacoba (dg: filius quondam) relicta quondam Johannis de Erpe promiserunt Gerardo de Spina Johanni Mersman de Hedel et Bartholomeo (dg: de) filio quondam Bartholomei dicti Meus Wegen C Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Lijsscap et Gemert datum sabbato post penthecostes. Tradetur littera dicto Gerardo de Spina.

BP 1179 p 722v 02 ±za 13-06-1394.
(dg: Rodolphus).

BP 1179 p 722v 03 ±za 13-06-1394.

Rodolphus zvw Rodolphus van Herpen beloofde aan Albertus van Lijt zvw Petrus, tbv hem en degenen die het aangaat, dat hij zich zal houden aan de verzoening mbt de dood van voornoemde Rodolphus van Herpen, veroorzaakt door Johannes van Bucstel, zoals die verzoening is gehouden, gemaakt en tot stand gekomen door voornoemde Albertus en andere vrienden en bloedverwanten van wijlen voornoemde Rodolphus en door voornoemde Johannes van Bucstel en zijn vrienden en bloedverwanten, overeenkomstig de inhoud van de brief die daarover is gemaakt en geheel volgens de regeling van de verzoening.

-.

Rodolphus filius quondam Rodolphi de Herpen promisit super habita et habenda Alberto de Lijt filio quondam Petri ad opus sui et ad opus quorum interest ac interesse poterit in futurum quod ipse reconciliacionem factam super nece dicti quondam Rodolphi de Herpen #facta per Johannem de Bucstel in personam eiusdem Rodo[l]p[hi]# in omnibus et per omnia prout huiusmodi reconciliacio dudum (dg: est) fuerat habita facta et orta per (dg: an) dictum Albertum et alios (dg: per) amicos et consanguineos dicti quondam Rodolphi et per (dg: am) dictum Johannem de Bucstel et (dg: alios) amicos et consanguineos (dg: dic) eiusdem Johannis de Bucstel ratam et firmam perpetue observabit juxta continentiam litterarum inde confectarum et juxta omnem ordinacionem huiusmodi reconciliacionis.

BP 1179 p 722v 04 ±za 13-06-1394.

Albertus van Lijt zvw Petrus en Petrus van Geffen beloofden aan Rodolphus (voor 2/3) en Elizabeth (voor 1/3), kvw Rodolphus van Herpen, 26 oude Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

-.

Albertus de Lijt filius quondam Petri et Petrus de Geffen promiserunt Rodolphi' et Elizabeth liberis quondam Rodolphi de Herpen XXVI antiquos Gelre gulden seu valorem scilicet dicto Rodolpho pro duabus terciis partibus et dicte Elizabeth pro tercia parte ad Remigii proxime futurum persolvendos.

BP 1179 p 722v 05 za 13-06-1394.

Petrus van Vucht zvw Petrus van Sint-Adamarus maande 3 achterstallige jaren van de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge en 1 mud gerst, Bossche maat, die Johannes Metten soen verworven had van Willelmus gnd Pape.

Petrus de Vucht filius (dg: f) quondam Petri de sancto Adamaro medietatem ad se spectantem #ut dicebat# in hereditaria paccione unius modii siliginis et unius modii ordeï mesure de Busco quam paccionem Johannes Metten soen erga Willelmum dictum Pape acquisiverat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Spanct et Jordanus datum sabbato post penthecostes.

BP 1179 p 722v 06 za 13-06-1394.

Johannes Rover zvw hr Gheerlacus Rover ridder verkocht aan Rijcoldus Borchgreve een visvijver met ondergrond, gnd Dapperslaer, in Deurne, in de herdgang van Vlierden, ter plaatse gnd Bruheze, tussen Arnoldus Stamelart van Bruheze enerzijds en wijlen Willelmus van Bruheze anderzijds, met de instroom van water in het bovenste deel van de visvijver en de uitstroom van het water in het onderste deel, zo vaak de eigenaar van de visvijver dat wil, en met ander toebehoren, belast met 1 oude groot of minder aan de hertog.

Johannes Rover filius quondam domini Gheerlaci Rover militis quoddam vivarium #cum suo fundo# dictum communiter Dapperslaer situm in parochia de Doerne in pastoria de Vlierden ad locum dictum Bruheze (dg: cum suo) inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Bruheze ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi de Bruheze #ex alio# cum (dg: suis) simul cum pleno ingresso aquarum (dg: .) in superiori parte dicti vivarii et cum pleno transitum' et egresso (dg: e) aquarum #in inferiori parte dicti vivarii# totiens quotiens possessori #pro tempore# dicti vivarii (dg: ut) huiusmodi transitus et egressus aquarum videbitur expedire et cum ceteris juribus (dg: dicti vinarii) et attinentiis dicti vivarii #universis# ut dicebat hereditarie vendidit Rijcoldo Borchgreve promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: censu domini) uno grosso antiquo vel minus domino nostro duci exinde solvendo. Testes Gestel et Gemert datum (dg: supra) sabbato post penthecostes.

BP 1179 p 722v 07 za 13-06-1394.

Godefridus van Gheldorp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus de Gheldorp prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 722v 08 zo 14-06-1394.

Johannes van Wijflit zv Johannes Backe Bertouds soen droeg over aan Johannes van Dordrecht 573 Hollandse gulden, aan hem beloofd door Willelmus van Ouden, Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder, Johannes van Bruheze, Lucas zvw Bartholomeus gnd Meus van Beke en Philippus gnd van Gheldorp.

Johannes de Wijflit filius Johannis Backe Bertouds soen (dg: quinquaginta) quingentos et septuaginta tres florenos aureos communiter gulden vocatos monete Hollandie promissos sibi a Willelmo de Ouden Theoderico Rover filio quondam domini Emondi Rover militis Johannes' de Bruheze Luca filio quondam Bartholomei dicti Meus de Beke et Philippo dicto de Gheldorp prout in litteris legitime supportavit Johanni de Dordrecht cum litteris et jure (dg: promittens r). Testes Lijsscap et Jordanus datum (dg: .) in octavis penthecostes.

BP 1179 p 722v 09 ma 15-06-1394.

Arnoldus gnd Gheenkens soen van Tede droeg over aan de broers Willelmus gnd Mercke en Johannes, kv Arnoldus gnd Mercke, (1) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn broer Marcellius, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van Batha van den Bossche wv voornoemde Marcellius, onder Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, (2) al zijn goederen, die hij heeft of zal verkrijgen.

Arnoldus dictus Gheenkens soen de Tede omnia bona sibi de morte quondam Marcellii sui fratris successione advoluta et post mortem Bathe van den Bossche relicte eiusdem quondam Marcellii successione advolvenda quocumque (dg: consistentia et) locorum infra parochiam de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Thede situata atque omnia (dg: bona) et singula sua bona quocumque locorum consistentia sive sita ab eo habita et habenda et acquirenda quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit (dg: A) Willelmo dicto Mercke #et# Johanni fratribus liberis (dg: quindam A) Arnoldi dicti Mercke promittens ratam servare. Testes Spanct et Jordanus datum secunda post octavas penthecostes.

BP 1179 p 722v 10 ma 15-06-1394.

Gerardus zvw Henricus zvw Henricus Becker deed tbv zijn zwager Arnoldus Loef van Middewijc afstand van (1) 6 morgen land, ter plaatse gnd die Korthoeve, van voornoemde wijlen Henricus Becker, (2) 1 morgen land van voornoemde wijlen Henricus Becker, ter plaatse gnd die Vliedert, ter plaatse gnd in den Haverkamp, naast erfgoed van Willelmus Hels, (3) 1

morgen land van voornoemde wijlen Henricus Becker, gelegen tussen het klooster van Porta Celi en de plaats gnd die Eikendonk, naast erfgoed van Gerardus Cangierter, (4) een b-erfcijns van 6 schelling, die wijlen Henricus Becker beurde, gaande uit een huis en erf van wijlen Lambertus gnd Tijmmerman, in Den Bosch, in een straat die loopt van het eind van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg.

Gerardus filius quondam Henrici filii quondam Henrici Becker super sex jugeribus terre sitis in loco dicto die Corthoeven (dg: inter here) dicti quondam Henrici Becker atque super uno jugero terre dicti quondam Henrici Becker sito in loco dicto die Vliedert in loco dicto in den Havercamp contigue juxta hereditatem Willelmi Hels item super uno iugero terre dicti quondam Henrici Becker sito inter conventum de Porta Celi et locum dictum die Eijendonc contigue iuxta hereditatem Gerardi Cangierter ut dicebat atque super hereditario censu sex solidorum (dg: solvendo here) quem quondam (dg: q) Henricus Becker solvendum habuit hereditarie ex domo et area quondam Lamberti dicti Tijmmerman sita in Busco in vico tendente a fine vici Hijnthamensis versus locum dictum Wijnmolenberch ut dicebat et super jure ad opus Arnoldi Loef de Middelwijn sui sororii renunciavit promittens super [omnia] ratam [servare] et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 722v 11 ma 15-06-1394.

Jacobus zvw Rutgherus van den Stadeacker verkocht aan Jacobus zv Arnoldus de Baest een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Oerle te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 9 mud rogge, maat van Oerle, die de verkoper beurt uit een hoeve gnd die Buxhoeve van voornoemde wijlen Rutgherus, in Eersel. Zodra voornoemde verkoper de pacht van 2 mud gevestigd heeft op een ander erfgoed onder Oerle dat van voldoende waarde is, zal voornoemde pacht van 9 mud vrij zijn.

Jacobus filius quondam Rutgheri van den Stadeacker hereditarie vendidit Jacobo filio Arnoldi de (dg: Bae) Baest hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Oerle solvendam hereditarie purificationis et in Oerle tradendam ex (dg: quodam manso dicto) hereditaria paccione novem modiorum siliginis mesure predicte [quam] dictus venditor se solvendam habere hereditarie (dg: m) de et ex quodam manso dicto die Buxhoeve #dicti quondam Rutgheri# sito in parochia de Eersel et ex attinentiis eiusdem mansi promittens super omnia warandiam et aliam obligationem in dicta paccione (dg: exi) novem modiorum siliginis existentem deponere tali condicione quod cum dictus venditor dictam [paccionem] duorum modiorum assignaverit ad et supra aliam hereditatem sitam infra parochiam de Oerle quam dictus venditor (dg: poterit) per duos testes legitimos vicinorum de Oerle poterit probare (dg: suf) pro solucione dicte paccionis duorum modiorum siliginis fore sufficientem extunc (dg: dicta) et sic firmaverit prout ratum erit et firmum extunc dicta paccio novem modiorum siliginis erit quita etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 722v 12 ma 15-06-1394.

Wellinus Goetkijnt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Wellinus Goetkijnt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 722v 13 ma 15-06-1394.

Rutgherus zvw Arnoldus van der Braken droeg over aan Willelmus van Herzel alle erfgoederen die behoorden aan Johannes gnd Boef van Oesterwijn en diens zoon Henricus, gelegen onder Oirschot, aan voornoemde wijlen Arnoldus van der Braken verkocht door voornoemde Johannes Boef en diens zoon Henricus.

[R]utgherus filius [quon]dam Arnoldi van der Braken omnes et singulas hereditates que spectabant ad (dg: Ar) Johannem dictum Boef de (dg: Oesterwijk) #Oerstewijc'# et (dg: Henricus) Henricum eius filium quocumque locorum infra parochiam de (dg: Oesterwijk) #Oerscot# sitas (dg: ut) venditas dicto quondam Arnoldo van der Braken a dictis Johanne Boef et Henrico eius filio prout in litteris [hereditarie supportav]it Willelmo de Herzel cum litteris et jure et jure' promittens super omnia ratam servare. Testes Berkel et Lijsscap datum supra.